



Chmielnik 15.11.2011 r.

Szanowni Państwo

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 EURO na zakup i dostawę sprzętu medycznego nr 2, nr sprawy DAT/ZP – PN/14/11, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 294917-2011; data zamieszczenia 10.11.2011 r.

### Odpowiedź na zapytanie nr 1

1. Dot. Pakietu 3 opis przedmiotu zamówienia poz. 14.

Czy Zamawiający dopuści, aby narzędzia były wyprodukowane nie wcześniej niż w 2010 r., fabrycznie nowe i spełniające wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza aby narzędzia były wyprodukowane nie wcześniej niż w 2010 r., fabrycznie nowe i spełniały wymagania SIWZ.**

2. Dot. wzoru umowy § 2 ust. 2. Czy dla pakietu nr 3 Zamawiający zrezygnuje z dokumentacji techniczno – rozruchowej, ponieważ przedmiot umowy nie wymaga takiej dokumentacji?

**Odpowiedź: Zamawiający w § 2 ust. 2 zamieścił zapisy wymagane dla poszczególnych pakietów, z wyjątkiem przedmiotu umowy nie wymagającego takiej dokumentacji.**

3. Dot. wzoru umowy § 6 ust. 2a, 2b. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary umownej za niedotrzymanie terminu dostawy od wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką, gdyż kary umowne naliczane od wartości całej umowy są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących kar umownych?

**Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.**

4. Dot. wzoru umowy § 6 ust. 2a, 2b. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,3%.

**Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści zapisu Załącznika nr 2.1 Parametry techniczne, pkt. 24 na „Czas reakcji serwisu 48 godzin w dni robocze”

**Odpowiedź: Zamawiający pisząc 48 godzin miał na myśli dni robocze z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.**

**DYREKTOR**

**Szpitala Powiatowego w Chmielniku**

mgr inż. Jolanta Rybczyk